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DETERMINAZIONE  

N. 47 del 7 febbraio 2025 

 
AREA AMMINISTRATIVA E DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

UFFICIO PARTECIPATE 
 

  
OGGETTO: Consorzio Intercomunale di Servizi - C.I.di.S. - Trasferimento fondi in conto esercizio 

per i servizi socio assistenziali per l’anno 2025 . Impegno di spesa 

 

 

  

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 153, comma 5, del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267, si esprime il 

visto di regolarità e si attesta la copertura finanziaria in relazione alle disponibilità esistenti negli stanziamenti di 

spesa e, se del caso, in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata. 

 

Tipo Anno Mecc. 
Obiettivo 

Imp. 

 
Acc. Euro N° Descrizione 

S 

S 

2025 

2025 

1207104 

1201104 

760.015.04 

760.015.03 

Canone per servizi socio assistenziali 

Contributo al C.I.diS. per assistenza 
all’infanzia riconosciuta e non 

2025 

2025 

384 

385 

 

 

 

 

726.867,50 

7.486,30 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 (D’ACRI ANTONIO MARCO) * 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 
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